ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GDĐT Thành phố Thủ Đức, ngày       tháng 3   năm 2025
V/v triển khai chất liệu truyền thông

Hướng tới kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng
miền Nam, thống nhất đất nước

(30/4/1975 – 30/4/2025) của ngành du lịch

   Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS;
- Hiệu trưởng trường GD Chuyên biệt Thảo Điền.

Thực hiện Công văn số 2424/UBND-VHTTDL ngày 17 tháng 3 năm 2025

của Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức về việc triển khai chất liệu truyền

thông hướng tới kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất

nước (30/4/1975 – 30/4/2025) của ngành du lịch;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực hiện một

số nội dung cụ thể như sau:

1. Tăng cường công tác truyền thông, tuyên truyền trên trang thông tin điện

tử và các nền tảng khác của đơn vị về Bộ nhận diện của ngành du lịch (Logo) kỷ

niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước;

2. Khuyến khích cán bộ, viên chức, người lao động, học sinh và phụ huynh

tham gia quảng bá, tuyên truyền về bộ nhận diện (Logo) của ngành du lịch Thành

phố kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước cùng các

hoạt động hưởng ứng khác như chia sẻ các bài viết trên trang Fanpage của Sở Du

lịch (https://www.facebook.com/hellohochiminhcity) và trang Du lịch Văn hóa

Thủ Đức (https://www.facebook.com/profile.php?id=100083237346883), thay ảnh

đại diện trên trang cá nhân, tham gia các hoạt động tương tác…;

3. Vận động, khuyến khích cán bộ, viên chức, người lao động, học sinh và

phụ huynh của đơn vị tích cực hưởng ứng tham gia trải nghiệm các hoạt động,

https://www.facebook.com/hellohochiminhcity

2

chương trình của Thành phố và của Ngành du lịch hướng tới kỷ niệm 50 năm

Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước diễn ra trên địa bàn Thành phố.

Các chất liệu, thông tin, hình ảnh truyền thông hướng tới kỷ niệm 50 năm

Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2025) của

ngành du lịch Thành phố sẽ liên tục được cập nhật tại QR – CODE bên dưới:

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm triển

khai và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để t/h);
- Trưởng phòng GDĐT (để b/c);
- Lưu: VT, CTTT (P. Đại).

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T11:07:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Phương Đại<npdai.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T15:27:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<ntthien.q9@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T15:37:34+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T15:37:35+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T15:38:10+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!